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Velkommen til den årlige generalforsamling, og tak for at i har taget jer tid til at komme.  

Efter sidste års generalforsamling, som først blev afviklet i september 2021 pga corona restriktioner, bestod 

bestyrelsen af undertegnede, Ole Rasmussen som valgt formand, Kristian Bargholz som valgt kasserer, samt 

3 øvrige valgte bestyrelsesmedlemmer (Jan Larsen, Elmer Rasmussen og Henning Seeding). 

Arbejdsopgaverne fordeles internt i bestyrelsen mellem bestyrelsesmedlemmerne. 

Bestyrelsen har afholdt 1 møde siden sidste generalforsamling, hvor vi har arbejdet med foreningens 

udfordringer. Desværre måtte Jan melde forfald til bestyrelsen af personlige årsager. Ole Jensen er 

efterfølgende indtrådt i bestyrelsen. Vi håber på at vi ender denne generalforsamling med at have valgt en 

fuldtallig bestyrelse. Bestyrelsen har forud for generalforsamlingen været rundt i udstykningen og uddelt et 

brev om bestyrelsens arbejde, og talt med beboere om emnet ”nye bestyrelses medlemmer”. 

Vores gode samarbejde med Leestrup Parkservice fortsætter, da vi synes vi har fået et flot område rundt 

om volden. Og ikke mindst skal vi ikke hæve grundejerforeningens kontingent. 

Men hvis der er nogle initiativrige personer, som vil lave arrangementer for børnene og voksne i 

udstykningen, er der en lille pose penge i overskud på budgettet. 

Bestyrelsen arbejdede med et projekt med at lægge løg af påskeliljer og crokus inden for volden. Man kan 

se noget der ligner ved Bavneskolen ud mod Karisevej.  Dette projekt er annulleret, da der var tvivl om vi 

skulle bruge estimeret 17.500kr og om hvor lang tid et sådan plantebed ville vedblive med at blomstre 

fyldigt om foråret.  

Vi har også undersøgt hvad etablering af en blomstereng ud mod Vordingborgvej ville koste. Et tilbud lød 

på 10.000kr uden at det ville påvirke prisen på årspasningen.  Vi var også usikre på hvor mange år 

blomsterengen ville holde.  

Begge projekter blev ikke realiseret. 

I efteråret 2020 henvendte vi os til kommunen om at få opsat en affaldspose ved nedgangen fra 

Vordingborgvej, og ved opgangen til stien op til Bavneskolen. De blev etableret i foråret, og vi synes de har 

haft effekt, så det nu er minimalt hvad der efterlades af skrald og hunde efterladenskaber.  

Primo 2022 gjorde vi atter en gang kommunen opmærksom på den dårlige forfatning vores stisystem er 

kommet i efter kommunen har fået nyt kørende materiel.  De har svaret at de vil indstille stisystemet til 

renovering, som så vil kunne blive foretaget i 2023. 

 

På bestyrelsens vegne 

Ole Rasmussen  


